verilememesi, murahhas seçiminin doğru yapılması gibi konularda görüşler öne sürmüştür.

h- Hürriyet ve İtilaf Fırkasının Kapatılması ve Siyasi Hayattan Çekilmesi

Balkan Savaşı’nın başlaması ile birlikte HİF lideri Sadık Bey, Sadrazam Kamil Paşa’nın

onayını da alarak 19 Kanunuevvel 1328 (1 Ocak 1913) günü muharebe zamanlarında vatanın

müdafaası için çalışılması gerekliliğinden bahsederek HİF’nı tatil ettiğini ve fırkanın